Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 27.

Vineri, 6 (18) Februarie.

1887.

Brașov, 5 Februarie 1887.

S'a împlinit anul, de când Ludovicu Mocsary a adresat în camera din Peșta conaționalilor săi maghiari înțeleptul și prevădătorul apel, ca să dovedească prin fapte, că nu sunt dușmani ai dezvoltării naționalităților din statul ungar și să respecte dreptele lor postulate.